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To: All Potential Offerors

From: Gary Prososki, Procurement Specialist

Date: June 29, 2022

Subject: RFP 467-22, Temperature Monitoring Addendum #2

Please add this Addendum #2 to the original RFP documents. It shall be the responsibility of the interested
Offerors to adhere to any changes or revision to the RFP as identified in this Addendum #2.

The following questions, and our responses, received as of 6/29/2022, shall be made a part of the
procurement file:

Question: Pursuant to Section Illl 1a. Is 5GHZ a requirement or is 2.4GHZ acceptable?

Response: Previously addressed - 2.4 is acceptable but MUST use WPA2 Enterprise and we only support
802.11G and N.

Question: Pursuant to Section llll 1a. If 5GHZ is an absolute requirement (see above) Can a Non-Direct
wifi solution (ex. temperature sensors send data via RF to centralized data translation gateways, which
connect via Wifi) be acceptable? (this is not required if 2.4GHZ is acceptable)

Response: See above.

Question: Pursuant to Section Illl 1a. What specific 802.1x features are required? (Ex. PEAP w/
MSCHAPv2)

Response: All features of 802.11 G and/or N.

Question: Pursuant to Section lll paragraph 1, If the answer to Question one is that your requirements
are 5GHZ, and the answer to Question 2 is acceptable, Please list the different facilities, the number of
floors per facility, and the number of sensors per location so we can estimate the required number of
WiFi gateways needed for the installation. (typically one WIfi gateway per floor)

Response: | have consulted our Network engineer and they do not understand the question about the
required number of WiFi gateways. This is not needed as DHCP will provide the gateway.



